RESULTADO DE LA SUBASTA PUBLICA DE CERTIFICADOS BURSATILES DE CORTO PLAZO REALIZADA POR

WOLKSWAGEMN LEASIMNG

S48, DE CW

VOLKSWAGEN LEASING, S.A. DE C.V.

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSATILES ESTABLECIDO POR VOLKSWAGEN LEASING, S.A.DEC.V.
SE INFORMA QUE EL DIA 26 DE NOVIEMBRE DE 2025 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSATILES CON

LOS SIGUIENTES RESULTADOS:

MONTO COLOCADO:

NUMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MiNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:

TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:
FECHA DE EMISION:

PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 500’000’000.00 (Quinientos millones 00/100 M.N.)
5,000’000_00 (Cinco millones ) de titulos
VWLEASE 12325

7.65 %

7.25%

7.50 %

7.41 %

27 de noviembre de 2025

56 Dias

22 de enero de 2026

POSTURAS PRESENTADAS

Monto Solicitado

$ 50,000,000.00
$ 16,000,000.00
$ 1,890,000.00
$ 80,465,000.00
$ 95,160,500.00
$ 15,000,000.00
$ 65,000,000.00
$ 9,000,000.00
$ 71,995,600.00
$ 24,700,000.00
$ 16,455,000.00
$ 30,000,000.00
$ 199,416,500.00
$ 2,000,000.00
$ 200,000,000.00
$ 50,000,000.00
$ 20,000,000.00
$ 25,000,000.00
$ 25,000,000.00
$ 997,082,600.00

Tasa solicitada Monto Asignado

725% $ 50,000,000.00
742% $ 16,000,000.00
743% $ 1,890,000.00
745% $ 80,465,000.00
750% $ 95,160,500.00
750% $ 15,000,000.00
755% $ 65,000,000.00
755% $ 9,000,000.00
755% $ 71,995,600.00
7.55% $ 24,700,000.00
755% $ 16,455,000.00
760% $ 30,000,000.00
765% $ 24,333,900.00
774% $ 0.00
775% $ 0.00
7.75% $ 0.00
775% $ 0.00
7.80% $ 0.00
785% $ 0.00

$ 500,000,000.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

BBVA

Scotiabank.

Casa de Bolsa

México D.F. a 26 de noviembre de 2025



